[image: image2.jpg]ZCC AR 50;
o v
Jw‘x\?"“l"u pi>

X >

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.emf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 апреля 2017 г.

          №11
с. Ботлих
О награждении Почетной грамотой МР «Ботлихский район»
За вклад в развитие сельского хозяйства, достигнутые успехи в производстве сельскохозяйственной продукции и добросовестный труд постановляю:
Наградить Почетной грамотой МР «Ботлихский район»:
Абдусаламова Ахмеда Рамазановича - главу КФХ «Утан»;

Арсаналиева Камиля Миновуровича - заведующего МТФ СПК «Искра»;

Будаева Абдулазима Турулаевича - главу КФХ «Алазан»;

Гасанханова Халидбега Хангереевича - главу КФХ «Алжан»;

Гереева Камиля Гаджимирзаевича - механизатора СПК «Гунха»;
Джабраилова Билара Биларовича - председателя СПК «Нива»;

Джомоева Супяна Муртазалиевича - главу КФХ «Заргу»;

Магомедову Загират Дибировну - бухгалтера СПК «Хелетуринский»;

Мирсиханову Кумсият Алиевну - доярку СПК «Алак»;

Саидова Ахмеда Абдулаевича - главу КФХ «Алмаз»;

Тайбулатова Усмана Расуловича - главу КФХ «Таус»;
Хангереева Ахмеда Маматхановича - председателя СПК «Очаб».
Глава района                                                                                   М. Патхулаев